Valor estimado total da contratação: R$ 19.166,67
(Dezenove  mil  centos  e  sessenta  e  seis  reais  e
sessenta e sete centavos);

Leia-se

INFORMAÇÕES GERAIS2.

Data do certame e horário da disputa de lances:
13/11/2024 AS 8:30 HORAS

1.9.Valor estimado total da contratação R$ 2.726,05 (Dois
mil e setecentos e vinte e seis reais e cinco centavos);

Bandeirantes do Tocantins/TO, 08 de novembro de 2024.

JUCÉLIO DANTAS DE MACEDO

Secretário de Administração